АДМИНИСТРАЦИЯ     [image: image1.jpg]

     БРАСОВСКОГО РАЙОНА

     БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2» февраля 2016 г. № 26
О внесении изменений в план организационных

мероприятий («Дорожная карта») на территории

муниципального образования «Локотское

городское поселение»  в связи с переселением

граждан из аварийного жилищного фонда (2013-2017 годы)

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 года № 185 – ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг»  и в части исполнения полномочий администрации муниципального образования «Локотское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения  в  план организационных мероприятий («Дорожная карта») на территории муниципального образования «Локотское городское поселение»  в связи с переселением граждан из аварийного жилищного фонда  (2013-2017 годы), утвержденный Постановлением администрации Брасовского района 29 декабря 2014 года № 572:
     1.1. Абзац первый пункта 3 раздела 1 «Общее описание» изложить в следующей редакции:

    «Для расселения 426,0 кв.м. аварийного жилья на территории муниципального образования, необходимо предусмотреть долевое финансирование из  бюджета муниципального образования» в сумме 1 млн. 594 тыс. 577руб. 99 коп.
     1.2. Приложение 1 к плану организационных мероприятий («Дорожная карта») на территории муниципального образования «Локотское городское поселение» в связи с переселением граждан из аварийного жилищного фонда (2013-2017 годы) изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

      2. Разместить данное постановление на официальном  сайте администрации Брасовского района.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Брасовского района Задеева П.П.
Глава администрации  района                                      С.Н. Лавокин